Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RCR1010NP-220MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCR1010NP-220MC Details PDF
RCR1010NP-220MC
Hersteller-Teilenummer: RCR1010NP-220MC
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: RCR1010NP-220MC SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 7995 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCR1010NP-220MC
Hersteller SUMIDA
Beschreibung RCR1010NP-220MC SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 7995 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
RCR1010NP-151M
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 1.5A 225.6
MOHM
RCR1010NP-330M
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 3.2A 53.8
MOHM TH
RCR1010NP-221M
Sumida Corporation
FIXED IND 220UH 1.3A 313
MOHM TH
RCR1010NP-271M
Sumida Corporation
FIXED IND 270UH 1A 450.6
MOHM TH
RCR1010NP-330MC
SUMIDA
RCR1010NP-330MC SUMIDA
RCR1010NP-181M
Sumida Corporation
FIXED IND 180UH 1.4A 275.3
MOHM
RCR1010NP-270M
Sumida Corporation
FIXED IND 27UH 3.6A 40.9
MOHM TH
RCR1010NP-150M
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 4.1A 31.3
MOHM TH
08055C183K4T2A 12065A471GAT4A 160CMQ045 CBS1002412 CC0402ZRY5V6BB334
CVH101A-B-W GRM1556S1H8R6CZ01D GRM1886P1H5R6DZ01D HS602026L IRF840ASTRL
LFE9283-R LMC555CM LT1072CS8 MAX649ESA P0128SJ10E
P6SMB10AT3G PCD3311P R350CH08 RCR1010NP-330MC RCR1117-33SM
RCR1630CR RCR1632SO RCR2521SN RCR2561SK RCR2562-12SK
RCR2562-330SK RCR2563-SK RCR2563SK RCR2565-SN RCR2568-SL
RCR2568SL RCR2570SK RCR2593SQ RCR2822-33SM RCR2827-33SM
RCR5054SK RCR6002SQ RCR6003TH RCR6004TH RCR70BY-12
RK73H3ATTE69R8F RKZ20DKUP6 S94810503 SS8P5C-M3/87A ST72C334N4
TAP226K016CRW TLV2302IDRG4 UCLAMP0541Z2ATKT V300A12C500B2 V48B5H200BL